13A Ponttor — Technische Hochschule - Schanz - Aachen Hbf. - Kaiserplatz - Ponttor

[montags bis freitags|

w w w w w w w w Haltestellen Linie 13A:
Ponttor H.3 (Malteserstr.) | 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.16
Technische Hochschule 49 04 19 34 49 04 19 34 49 17 Ponttor (Malteserstrafie)
Turmstraie 52 07 22 37 52 07 22 37 52 20 Technische Hochschule
Schanz H.2 (Boxgraben) 55 10 25 40 55 10 25 40 55 23 KonigstraBe
Misereor 58 13 28 43 58 alle 13 28 43 58 26 TurmstraBe
Aachen Hauptbf.H.1 [ 701 16 31 46 8.01 15 16 31 4619.01 29 LochnerstraBe
Normaluhr H.5 (Wilhelmstr.) 02 17 32 47 02 Min. 17 32 47 02 30 Schanz (Boxgraben)
Kaiserplatz H.6 06 21 36 51 06 21 36 51 06 34 Luisenhospital
Hansemannplatz H.3 07 22 37 52 07 22 37 52 07 35 Misereor
Eurogress 08 23 38 53 08 23 38 53 08 36 Aachen Hauptbahnhof

Ponttor (Malteserstr) | 7.12 7.27 7.42 7.57 812 18.2718.421857 19.12 19.40 Normaluhr

samstags AugustastraBe

Kaiserplatz
W W W \ W \ W
Ponttor H.3 (Malteserstr.) [11.4812.03 12.18 12.33 12.48 18.0318.18 18.3318.48 Hansemannplatz
Technische Hochschule 49 04 19 34 49 04 19 34 49 Eurogress
TurmstraRe 52 07 22 37 52 07 22 37 52 Ehrenmal/Lousberg
Schanz H.2 (Boxgraben) 55 10 25 40 55 10 25 40 55 v Ponttor (MalteserstraBe)
Misereor 58 13 28 43 58 alle 13 28 43 58

Aachen Hauptbf. H.1 |12.01 16 31 4613.01 15 16 31 4619.01
Normaluhr H.5 (Wilhelmstr.) 02 17 32 47 02 Min. 17 32 47 02

Kaiserplatz H.6 06 21 36 51 06 21 36 51 06

Hansemannplatz H.3 07 22 37 52 07 22 37 52 07 o . .
Eurogress 08 23 38 53 08 23 38 53 08 Beachten Sie bitte unsere Sonderfahrplane an Heilig-
Ponttor (Malteserstr.) 12,12 12.27 12.42 12.57 13.12 18.27 18.42 18.57 19.12 abend/Weihnachten, Silvester/Neujahr und Karneval.

w = ab Ponttor nach kurzem Aufenthalt weiter in Richtung Technische Hochschule - Schanz

Fahrplan giiltig ab 15. Januar 2024
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13B

Ponttor - Kaiserplatz - Aachen Hbf. - Schanz - Technische Hochschule - Ponttor (((H

[montags bis freitags|

W W w W W w W

Ponttor H.5 (Saarstr.)
Eurogress
Hansemannplatz H.2

6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 17.59 18.14 18.29 18.44|
48 703 18 33 48 18.03 18 33 48
50 05 20 35 50 05 20 35 50

Kaiserplatz H.5
Normaluhr H.3 (Dunantstr.)
Aachen Hauptbf. H.2

51 06 21 36 51 06 21 36 51
55 10 25 40 55 alle 10 25 40 55
57 12 27 42 57 15 12 27 42 57

Misereor

Turmstrale

59 14 29 44 59 Min. 14 29 44 59

Schanz H.3 (Boxgraben) | 7.02 17 32 47 8.02 17 32  4719.02
05 20 35 50 05 20 35 50 05
Technische Hochschule 07 22 37 52 07 22 37 52 07

Driescher Gasschen
Ponttor (Pontstr.)

09/13 24/28 39/43 54/58 09/13 24/2839/43 54 09
714 7.29 7.44 759 8.14 18.29 18.44 18.55 19.10

samstags

wow W ww woow
Ponttor H.5 (Saarstr.) 11441159 12.1412.29 12.44 17.59 18.14 18.29 18.44
Eurogress 4812.03 18 33 48 1803 18 33 48
Hansemannplatz H.2 50 05 20 35 50 05 20 35 50
Kaiserplatz H.5 51 06 21 36 51 06 21 36 51

Normaluhr H.3 (Dunantstr.)
Aachen Hauptbf. H.2

55 10 25 40 55 alle 10 25 40 55
57 12 27 42 57 15 12 27 42 57

Misereor

59 14 29 44 59 Min. 14 29 44 59

Schanz H.3 (Boxgraben) [12.02 17 32 4713.02 17 32  4719.02
TurmstraBe 05 20 35 50 05 20 35 50 05
Technische Hochschule 07 22 37 52 07 22 37 52 07
Driescher Gasschen 09/13 24/28 39/43 54/58 09/13 24/28 39/43 54 09

Ponttor (Pontstr.)

12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 18.29 18.44 18.55 19.10|

w = ab Ponttor sofort weiter in Richtung Eurogress - Kaiserplatz

Haltestellen Linie 13B:

o Ponttor (PontstraBe)
Ponttor (SaarstraBe)
Ehrenmal/Lousberg
Eurogress
Hansemannplatz
Kaiserplatz
AugustastraBe
Normaluhr

Aachen Hauptbahnhof
Misereor

Luisenhospital

Schanz (Boxgraben)
LochnerstraBe
TurmstraBe

KonigstraBe
Technische Hochschule
Driescher Gésschen

@ Ponttor (PontstraBe)

Beachten Sie bitte unsere Sonderfahrplane an Heilig-
abend/Weihnachten, Silvester/Neujahr und Karneval.
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